

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Starachowicach
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KLUB SPORTOWY AKRO STAR 27-200 Starachowice Szkolna 14 Adres do korespondencji : Smugowa 11A/, 27-215 Wąchock Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych Starosty Starachowickiego RS/26/2020	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Chruścielewska, 507429604, akrostar27200@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie i promocja rozwoju sportu poprzez zawody sportowe - IV Ogólnopolski Turniej Sportów Gimnastycznych STAR(T)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-01	Data zakończenia	2024-12-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania Wnioskodawca zaplanował organizację IV Ogólnopolskiego Turnieju Sportów Gimnastycznych STAR(T) w Starachowicach na Miejskiej Hali Sportowej (gdzie rok rocznie Turniej jest organizowany).

W ramach dotychczasowej działalności, Wnioskodawca zrealizował trzy poprzednie edycje Turnieju. W 2023 roku w turnieju wzięło udział 12 klubów z terenu całej Polski ok. 200 zawodników. Były to dzieci i młodzież zrzeszone i niezrzeszone w Polskim Związku Gimnastycznym (czyli również te trenujące rekreacyjnie) - w wieku od 5. roku życia do I Klasy Sportowej (15-16 lat). W tym roku spodziewamy się minimum takiej samej ilości klubów i startujących, aś dążąc po tendencji wzrostowej - może ona być wyższa o około 50 zawodników (ok. 250 zawodników). Rejestracja naz awody jest otwarta i przeprowadzana przez system informatyczny, dodatkowo rozsyłane są e-mailowo zaproszenia do klubów i stowarzyszeń.

Sport ma ogromny wpływ na poziom życia emocjonalno-uczuciowego człowieka, podnosi przy tym jakość relacji interpersonalnych, lepszego radzenia sobie w różnych grupach społecznych. Niniejszy projekt w sposób bezpośredni będzie w powyższych aspektach oddziaływał zarówno na uczestników zawodów jako bezpośrednich interesariuszy, jak i ich najbliższe otoczenie, rodziców, rodzeństwo, lokalną społeczność jako pośrednich interesariuszy. Projekt przyczyni się do poprawy warunków uprawiania sportu, osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez zawodników oraz pozwoli na poszerzenie dostępności do różnorodnych form aktywności sportowej mieszkańców Powiatu Starachowickiego. Rozreklamuje Powiat Starachowicki w środowisku gimnastyczno-akrobatycznym. Dzięki realizacji projektu zostanie zwiększona dostępność do wydarzeń umożliwiających rywalizację sportową dla dzieci i młodzieży trenującej już akrobatykę, a poprzez oglądanie/relacje/zdjęcia zainteresuje dodatkowych potencjalnych młodych sportowców. Dodatkowo dzięki organizacji turnieju możliwe będzie szersze upowszechnienie dyscypliny sportu jaką jest akrobatyka sportowa wśród lokalnej społeczności. Zadanie jest komplementarne z działalnością wnioskodawcy który zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży zarówno rekreacyjnie jak i na poziomie sportu wyczynowego. Oferta będzie spełniała możliwość dostępu do zadania osób ze szczególnymi potrzebami w roli widzów - wstęp na wydarzenie będzie wolny, hala spełnia wymogi architektoniczne pod tym względem, planowana jest również transmisja online. Zakupione nagrody będą służyły do uhonorowania uczestników turnieju, a pomoce promocyjne/ dekoracyjne/wizualne będą służyły do przeprowadzenia wydarzenia, a także po zakończeniu tego wydarzenia do przeprowadzania kolejnych edycji Turnieju. Swoją pomoc rok do roku oferują rodzice i całe rodziny Naszych podopiecznych. Ważną rolę rok rocznie w organizacji tego wydarzenia posiada MOSiR Starachowice, Urząd Miasta w Starachowicach, Starostwo Powiatowe w Starachowicach, a także Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Patronatami Honorowymi wydarzenie obejmują: Wojewoda Świętokrzyski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Starosta Powiatu Starachowickiego i Prezydent Miasta Starachowice, a także lokalne media - radio, gazeta, tygodnik, telewizja.

Grupa docelowa:

- dzieci i młodzież
- podopieczni Wnioskodawcy
- zawodnicy klubów sportowych z całej Polski
- rodzice/rodziny zawodników klubów sportowych z całej Polski
- osoby zainteresowane akrobatyką sportową, sportami gimnastycznymi

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja IV Turnieju Sportów Gimnastycznych STAR(T)	1	Fotorelacja
Ilość uczestników zadania	250	Listy startowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Klub Sportowy AKRO STAR posiada duże doświadczenie w zakresie przygotowania dzieci i młodzieży do udziału w zawodach na różnych szczeblach rywalizacji. W sezonie 2022/2023 podopieczni klubu zdobywali we współzawodnictwie sportowym najwyższe tytuły: Mistrzostwo Polski Seniorów (akrobatyka sportowa-skoki), Vi-ce Mistrzostwo Polski Juniora Młodszego (akrobatyka sportowa - skoki), 3 msc Mistrzostwo Polski Juniora Młodszego (akrobatyka sportowa - skoki), 3 msc w klasyfikacji klubowej na Mistrzostwach Polski Juniora Młodszego, 1 msc na Pucharze Polski Juniora Młodszego, 2 msc i 3 msc na Pucharze Polski Juniora Młodszego (klasa młodzieżowa i III sportowa, akrobatyka sportowa- skoki), na Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w klasyfikacji klubowej również miejsca medalowe.

Stowarzyszenie raz w roku organizuje Ogólnopolski Turniej Sportów Gimnastycznych STAR(T), który odbywa się w okresie listopad/grudzień.

W 2023 roku do najważniejszych sukcesów zaliczyć można:

Mistrzostwa Polski Seniorów (Mikołów 06.2023)

1 msc – Mistrz Polski Seniorów – Novikov Anton (Kl. Mistrzowska/ skoki)

Mistrzostwa Polski Juniora Młodszego (Wilkowice 10.2023)

2 msc – Vi-ce Mistrzyni Polski – Sekuła Amelia (Kl. Młodzieżowa/ skoki)

3 msc – 2 Vi-ce Mistrz Polski – Venter Dawid (Kl. Młodzieżowa/ skoki)

3 msc w klasyfikacji klubowej

Puchar Polski Juniora Młodszego (Poznań 04.2023)

1 msc – Kaczmarzyk Anna (Kl. Młodzieżowa/ skoki)

2 msc – Długosz Gabriela (Kl. III Sportowa/ skoki)

3 msc – Pokrywka Aleksandra (Kl. III Sportowa/ skoki)

Puchar Polski Juniora Młodszego (Olkusz 03.2023)

1 msc – Sekuła Amelia (Kl. Młodzieżowa/ skoki)

2 msc – Nurkowska Maja (Kl. Młodzieżowa/ skoki)

1 msc – Venter Dawid (Kl. Młodzieżowa/ skoki)

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików (Wilkowice 10.2023)

1 msc – Szyszka Eliza (Pierwszy Krok/ skoki)

2 msc – Maj Eliza (Pierwszy Krok/ skoki)

3 msc – Piętał Joanna (Pierwszy Krok/ skoki)

1 msc – Szyszka Eliza (Pierwszy Krok/ PMT)

Międzynarodowe Zawody w Akrobatycznych Skokach na Ścieżce „Młode Nadzieje” (Łomianki 11.2023)

Pierwszy Krok/ skoki:

1 msc – Maj Zuzanna

2 msc – Szyszka Eliza

3 msc – Piętał Joanna

1 msc – Mazur Łukasz

Klasa Młodzieżowa/skoki:

1 msc – Sekuła Amelia

1 msc – Venter Dawid

Klasa III Sportowa/ skoki:

2 msc – Długosz Gabriela

Oprócz Związkowych zawodów Centralnych, wymienionych powyżej (Mistrzostwa, Puchary) podopieczni

Stowarzyszenia biorą także udział w wielu innych Turniejach, Zawodach – z sukcesami.

Edukacyjną Nagrodę za szczególne osiągnięcia sportowe w 2023 roku otrzymała Joanna Piętał z rąk Wójta Gminy Mirzec – Mirosława Seweryna.

Stypendium Sportowe z Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, za zdobyte Mistrzostwo Polski otrzymywała w 2023 roku – Długosz Gabriela.

W 2022 roku w systemie sportu młodzieżowego klub zajął 2 miejsce w powiecie starachowickim (23 pkt).

W 2023 roku w w/w systemie klub zajął 3 miejsce w powiecie starachowickim (21 pkt).

Zasoby kadrowe i rzeczowe

Valentyn Harkavyi - Instruktor akrobatyki sportowej z licencją Polskiego Związku Gimnastycznego, były zawodnik w skokach na ścieżce. Posiada prawie 20-letnie doświadczenie w zawodzie. Główny trener w klubie w 2023 roku jego podopieczni zdobywali tytuły: Mistrzostwo Polski Seniorów w Skokach na Ścieżce akrobatycznej, medale na Mistrzostwach Polski i Pucharach Polski w kategorii Juniora Młodszego, medale na Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików i innych Turniejach.

Anton Novikov - pomocnik głównego trenera w klubie, Instruktor akrobatyki posiadający licencję Polskiego Związku Gimnastycznego, sędzia okręgowy Polskiego Związku Gimnastycznego. W Polsce pracuje od roku z zawodnikami klubu KS AKRO STAR oraz grupami naborowymi. Wcześniej, czynny zawodnik w skokach na ścieżce na Krymie (klasa mistrzowska). Aktualny Mistrz Polski Seniorów.

Anna Chruścielewska - Przedstawiciel Stowarzyszenia, w projekcie odpowiedzialna będzie za koordynację merytoryczną, harmonogram działań, przeprowadzenie działań promocyjnych, organizacyjnych i sprawozdawczych.

Na potrzeby realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby Wnioskodawcy w postaci podstawowego sprzętu sportowego, m.in. ścieżki akrobatyczne, materace, trampoliny, banery, płotki promujące, itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup nagród i upominków dla uczestników	6 000,00 zł		
2	Zakup materiałów promocyjnych i dekoracyjnych sali/wizualnych	4 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-31 23:36:08

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.